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PROCESSO SELETIVO EDITAL N2 01/2019

DIVULGACAO DO RESULTADO DA AVALIACAO DAS PROPOSTAS DE PESQUISA DE
MESTRADO E DOS ANTEPROJETOS DE PESQUISA DE DOUTORADO E AVALIACAO DE
CURRICULO

Conforme cronograma do Edital n2 01/2019 do PPGA, seguem os resultados da avaliacdo
da proposta de pesquisa de Mestrado e anteprojeto de pesquisa de Doutorado; e avaliacao de
curriculo para a sele¢ao 2020, dos selecionados para esta etapa. Apenas as inscricdes cujo
resultado for “classificado” serdao convocados para a etapa seguinte, prova oral.

Linha: Administracao Publica e Politicas Publicas
Curso: Doutorado

nota do projeto curriculo

inscricao avaliador 1 avaliador 2 (0 a 100) (0 a 100) resultado
201900277013198 85,0 83,0 84,0 10 classificado
201900277015167 83,0 78,0 80,5 28 classificado
201900277015041 87,0 88,0 87,5 0 classificado
201900277015118 87,0 85,0 86,0 10 classificado
201900277015143 90,0 85,0 87,5 8 classificado
201900277014693 83,0 75,0 79,0 100 classificado
201900277015049 83,0 82,0 82,5 72 classificado
201900277013933 87,0 85,0 86,0 21 classificado
201900277014999 77,0 75,0 76,0 3 classificado
201900277015165 70,0 70,0 70,0 0 classificado
201900277015103 57,0 47,0 52,0 - desclassificado
201900277013973 37,0 40,0 38,5 - desclassificado
201900277014868 60,0 57,0 58,5 - desclassificado
201900277014007 60,0 57,0 58,5 - desclassificado
201900277014900 58,0 57,0 57,5 - desclassificado
201900277015132 58,0 52,0 55,0 - desclassificado
201900277014270 57,0 55,0 56,0 - desclassificado
201900277015121 60,0 60,0 60,0 - desclassificado
201900277015021 55,0 55,0 55,0 - desclassificado
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Curso: Mestrado

inscricao
201900277014061
201900277015099
201900277015111
201900277015064
201900277013742
14127
201900277015096
201900277015164
201900277015048
201900277015145
201900277014781
201900277015129
201900277014036
201900277015168

Linha: Estudos Organizacionais e Gestao de Pessoas

avaliador 1

Curso: Doutorado

inscricao
201900277015172
201900277015006
201900277015010
201900277015090
201900277014783
201900277014924
201900277013536
201900277014271
201900277015036
201900277015131
201900277015160
201900277014177

85,0
70,0
82,0
87,0
87,0
80,0
83,0
77,0
83,0
53,0
53,0
48,0
52,0
63,0

avaliador 1

88,0
83,0
97,0
92,0
97,0
83,0
75,0
43,0
70,0
60,0
70,0
50,0
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avaliador 2

82,0
73,0
83,0
85,0
83,0
78,0
85,0
83,0
85,0
58,0
57,0
52,0
55,0
62,0

avaliador 2

100,0

73,0
70,0
87,0
97,0
70,0
75,0
60,0
60,0
60,0
43,0
63,0

94,0
78,0
80,0
89,5
97,0
76,5
75,0
51,5
65,0
60,0
56,5
56,5

nota do projeto
(0 a 100)

83,5
71,5
82,5
86,0
85,0
79,0
84,0
80,0
84,0
55,5
55,0
50,0
53,5
62,5

nota do projeto
(0 a 100)

s

UnB
curriculo
(0 100) resultado
25 classificado
0 classificado
10 classificado
0 classificado
0 classificado
39 classificado
0 classificado
21 classificado
36 classificado

18
44
48
18
59
6
100

nota do
curriculo
(0 a 100)

desclassificado
desclassificado
deslcassificado
desclassificado
desclassificado

resultado
classificado
classificado
classificado
classificado
classificado
classificado
classificado
desclassificado
desclassificado
desclassificado
desclassificado
desclassificado
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Curso: Mestrado

inscrigao avaliador 1 avaliador 2
201900277015147 80,0 87,0
201900277015161 73,0 73,0
201900277015081 93,0 83,0
201900277015122 87,0 62,0
201900277014169 88,0 77,0
201900277015109 93,0 87,0
201900277015137 87,0 80,0
201900277014853 67,0 73,0
201900277014577 60,0 70,0
201900277014869 52,0 63,0
201900277014066 70,0 58,0
201900277014678 47,0 37,0
201900277014906 40,0 43,0
201900277013036 60,0 70,0

Linha: Estratégia, Marketing e Inovagao

Curso: Doutorado

inscrigcao avaliador 1 avaliador 2
201900277015028 85,0 90,0
201900277015140 70,0 70,0
201900277015105 95,0 90,0
201900277015159 35,0 50,0
201900277015123 50,0 60,0
Curso: Mestrado
inscrigao avaliador 1 avaliador 2
201900277015007 80,0 80,0
201900277014839 70,0 75,0
201900277015126 30,0 30,0

Caf o

nota do projeto
(0 a 100)
83,5
73,0
88,0
74,5
82,50
90
83,5
70,0
65,0
57,5
64,0
42,0
41,5
65,0

nota do projeto

(0 a 100)
87,5
70,0
92,50
42,50
55,0

nota do projeto (0 a

100)
80
72,5
30
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%

UnB

curriculo

(0 a 100) resultado
0 classificado
0 classificado
0 classificado
0 classificado
52 classificado
0 classificado
0 classificado
0 classificado

curriculo (0 a 100)

24
6
30

desclassificado
desclassificado
desclassificado
desclassificado
desclassificado
desclassificado

resultado
Classificado
Classificado
Classificado
Desclassificado
Desclassificado

curriculo (0 a

100)
2
0

resultado
Classificado
Classificado
Desclassficiado







